
UCHWAŁA NR IV/22/2015
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 28 stycznia 2015 r.

w sprawie rozszerzenia cmentarza komunalnego

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz.645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, 
poz.1072) i art. 1 ust. 1 i 2, art. 3 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu 
zmarłych (Dz.U. z 2011 r. Nr 118, poz. 687, Nr 144, poz. 853, z 2012 r. poz. 951, z 2013 r. poz. 
1650). po uzyskaniu zgody Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Suwałkach Rada 
Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się o rozszerzeniu cmentarza komunalnego na terenie Gminy Miasta Suwałki 
o następujące działki:

1) nr geodezyjny 20614 o powierzchni 0,6458 ha;

2) nr geodezyjny 20615 o powierzchni 0,6366 ha;

3) nr geodezyjny 20616 o powierzchni 0,659 ha;

4) nr geodezyjny 20617 o powierzchni 0,6794 ha.

2. Po rozszerzeniu cmentarz komunalny obejmuje część działki o nr geodezyjnym 20625/2 
o powierzchni 1,56 ha oraz działki  nr geodezyjny, 20614, 20615, 20616 i 20617. Teren cmentarza 
komunalnego został przedstawiony na załączniku graficznym do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Jadwiga Mariola Szczypiń

Id: E01EED4B-7B2C-4FB7-A402-A4F114BB6101. Podpisany Strona 1 z 3



Załącznik do Uchwały Nr IV/22/2015

Rady Miejskiej w Suwałkach

z dnia 28 stycznia 2015 r.

Teren cmentarza komunalnego w Suwałkach po rozszerzeniu

Id: E01EED4B-7B2C-4FB7-A402-A4F114BB6101. Podpisany Strona 2 z 3



Id: E01EED4B-7B2C-4FB7-A402-A4F114BB6101. Podpisany Strona 3 z 3




